
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

Ανακοινώνεται η Προκήρυξη δύο (2) κενών θέσεων Καθηγητών ως εξής:
 

1. Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή 
στον Τομέα «Επικοινωνιών, Ηλεκτρονικής και Συστημάτων 
Πληροφορικής» της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών με γνωστικό αντικείμενο «Ψηφιακή 
Σχεδίαση και Αρχιτεκτονικές για την Ψηφιακή Επεξεργασία 
Σημάτων».
(αρ. πρωτ. προκήρυξης 24481/13.06.2024, ΦΕΚ 1780/19.06.2024 
τ.Γ’).
Πληροφορίες στη Γραμματεία της Σχολής: 210-772 3997

2. Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή 
στον Τομέα «Τεχνολογίας Πληροφορικής και Υπολογιστών» της 
Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών με 
γνωστικό αντικείμενο «Διαχείριση Δεδομένων σε Κατανεμημένα 
Περιβάλλοντα».
(αρ. πρωτ. προκήρυξης 24482/13.06.2024, ΦΕΚ 1780/19.06.2024 
τ.Γ’).
Πληροφορίες στη Γραμματεία της Σχολής: 210-772 3997

Οι αιτήσεις και τα προβλεπόμενα στην προκήρυξη δικαιολογητικά 
υποβάλλονται στη διαδικτυακή διεύθυνση https://apella.minedu.gov.gr  
έως τις     25.08.2024.

Ο Πρύτανης

Ιωάννης Κ. Χατζηγεωργίου
Καθηγητής


